UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN         Lai Châu, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 16 tháng 12 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND, ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức thuộc quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Thông báo số 2903/TB-SNN ngày 14/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc nghỉ hưu đối với công chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà: Nguyễn Thị Thanh; Số sổ BHXH: 1299016304;

Sinh ngày 20 tháng 01 năm 1968;

Nơi sinh: Thị trấn Điện Biên - huyện Điện Biên - tỉnh Lai Châu (Cũ);

Quê quán: Kỳ Sơn - Kỳ Anh - Hà Tĩnh;

Chức vụ/chức danh: Phó trưởng Phòng.

Đơn vị công tác: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Lai Châu.

2

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01/6/2024.

Địa chỉ nơi cư trú khi nghỉ hưu: Tổ dân phố số 5 - phường  Đoàn Kết - TP Lai

Châu - tỉnh Lai Châu.

Phương thức nhận lương hưu: Nhận qua tài khoản ngân hàng (số tài khoản:

3620045559 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam,

chi nhánh tỉnh Lai Châu).

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Nguyễn Thị Thanh do Bảo hiểm

xã hội tỉnh Lai Châu giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế

hoạch - Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân bà

Nguyễn Thị Thanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Lai Châu;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2024-02-28T15:25:11+0700
	Đặng Văn Châu

		2024-02-29T09:52:35+0700

		2024-02-29T09:52:12+0700

		2024-02-29T09:52:12+0700

		2024-02-29T09:52:12+0700

		2024-02-29T09:53:30+0700